
                                                                                                                             
 

U c h w a ł a  Nr XXV/159 /2009 
R a d y  G m i n y  Ś w i ą t k i 
z dnia 30 czerwca 2009 roku 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji zadań „Gminnego Programu Profilaktyki 
 i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii oraz 
 Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Świątki w 2008 roku” 
 

Na podstawie art  4 1 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( jedn. tekst z 2002r. nr 147 poz. 1231 zm. Dz. 
U.z 2002r. nr 167 poz. 1372, Dz.U. z 2001r. nr 128 poz. 1401, Dz.U. z 2003r. nr 80 poz. 719, 
nr 122 poz. 1143, Dz.U. z 2004r. nr 29 poz.257, nr 99 poz.1001, nr 152 poz.1597, nr 273 
poz.2703, Dz.U.z 2005r. Nr 23, poz.186, nr 132 poz.1110, nr 155 poz. 1298, nr 179 poz. 
1485), art.10 ust.3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdzia łaniu narkomanii (Dz. U Nr 
179 poz.1485), art.6 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Dz. U Nr 180 poz.1493) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z  dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie  gminnym ( jedn. tekst. z 2001r. Dz. U. nr 142 poz. 1591 zm. 
Dz.U. z 2002r. nr 23 poz. 220, nr 62 poz. 558, nr 113 poz. 984, nr 153 poz.1271, nr 214 poz. 
1806, Dz.U. z 2003r. nr 80 poz. 717, nr 162 poz.1568 oraz Dz.U. z 2004r. nr 102 poz.1055, nr 
116 poz.1203, nr 167 poz.1759, Dz.U. z 2005r. nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz.1457 z 2006 r 
Nr 17 poz.128, Nr 175 poz.1457, Nr 181 poz.1337z 2007 r Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, 
Nr 173  poz.1218 z 2008 r Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 2009 r Nr 52 poz.420 ), 
Rada Gminy  uchwala,  co następuje: 
 
              § 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania z realizacji zadań „Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Przeciwdziałania Narkomanii oraz 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Świątki w 2008 roku „ Rada Gminy w 
głosowaniu jawnym przyjęła sprawozdanie, które stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
              § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez  
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Świątkach. 
 
 
 
 
 
                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                             Grzegorz Zych  
 
 
 

 


